
Zarządzenie Nr 341/2016 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 lipca 2016 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3 
i pkt 4 Uchwały Nr XV/183/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2016, Prezydent Miasta Leszna 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2016 po stronie 

dochodów o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2016 po stronie 
wydatków o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie  dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17 grudnia 
2015 roku wynosi 323.462.792,04 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       230.036.163,87 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości      93.426.628,17 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17 grudnia 
2015 roku obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          308.348.715,15 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie        15.114.076,89 zł. 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie  wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17 grudnia 
2015 roku wynoszą 340.762.792,04 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       235.596.916,14 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    105.165.875,90 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17 grudnia 2015 
roku przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               302.767.723,09  zł, 
 wydatki majątkowe kwotę             37.995.068,95 zł, 

 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 96.826,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 712.933,42 zł. 

 
 



§ 4 
 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji 
zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 6.890,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 64.120,00 zł.   
 

§ 5 
 

Dokonuje się zmian pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w dz. 801 rozdz. 
80130 § 6050:  „Wymiana okien w Zespole Szkół Ekonomicznych” zmniejszenie o kwotę 2.300,00 zł,  „Wykonanie przyłącza energetycznego w Zespole Szkół Rolniczo-

Budowlanych” zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł.  
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 5 którego moc 

obowiązuje od dnia 12 lipca 2016 roku.  
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
                                                       Łukasz Borowiak 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 341/2016 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 lipca 2016 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2016 

 
 Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2016, które polegają na: 
1) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85214 o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2016 roku, nr FB-I.3111.199.2016.5 
z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (zadania własne miasta), 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej: 
 w dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 53.100,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie bieżącego utrzymania dróg oraz zadania „Rowerowe Leszno” (zadania własne miasta),  
 w dz. 630 rozdz. 63003 na kwotę 27.253,00 zł o charakterze porządkującym budżet dotyczące imprez turystycznych (zadania własne miasta),  
 w dz. 750 rozdz. 75023 i rozdz. 75075 na kwotę 7.116,00 zł z przeznaczeniem na promocję miasta przez sport (zadania własne miasta), 
 w dz. 750 rozdz. 75075 na kwotę 20.000,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie zadań związanych z wspieraniem przedsiębiorczości, 
kampanią wizerunkową oraz utrzymaniem boiska do piłki siatkowej na Leszczyńskim Rynku (zadania własne miasta), 

 w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104, rozdz. 80146, rozdz. 80148, 
rozdz. 80149 i rozdz. 80150 na kwotę 20.002,25 zł o charakterze porządkującym budżet pomiędzy Jednostkami Oświatowymi (zadania własne 
miasta), 

 w dz. 801 rozdz. 80120, rozdz. 80130 i rozdz. 80150 na kwotę 2.642,02 zł o charakterze porządkującym budżet pomiędzy Jednostkami Oświatowymi 
(zadania własne powiatu), 

 w dz. 801 rozdz. 80195 na kwotę 8.610,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji projektu pn.: „Podniesienie kompetencji uczniów 
z terenu miasta Leszna” w celu wyodrębnienia środków na sporządzenie wniosku o dofinansowanie projektu (zadania własne miasta),  

 w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 2.340,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczącej Miejskiej Karty Seniora (zadania własne miasta), 
 w dz. 852 rozdz. 85204 na kwotę 750,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Organizatora Pieczy Zastępczej (zadania własne powiatu), 
 w dz. 852 rozdz. 85206 na kwotę 2.499,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej o charakterze porządkującym budżet w zakresie zadań dotyczących wspierania rodziny (zadania własne miasta), 
 w dz. 852 rozdz. 85212 na kwotę 1.000,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej o charakterze porządkującym budżet w zakresie zadań związanych z świadczeniami rodzinnymi i funduszem alimentacyjnym (zadania zlecone 
miasta), 

 w dz. 852 rozdz. 85214, rozdz. 85219 i rozdz. 85295 na kwotę 24.780,00 zł 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie zadań związanych z pomocą społeczną (zadania własne miasta),   



 w dz. 854 rozdz. 85407 na kwotę 10.000,00 zł pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na usługi remontowe w Środowiskowej Pływalni Edukacyjnej (zadania własne miasta),  

 w dz. 900 rozdz. 90003 i rozdz. 90095 na kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie wydatków inwestycyjnych w związku z rozstrzygnięciem 
przetargowym na zadaniu pn.:  „Wykonanie i montaż słupów ogłoszeniowych” (zadania własne miasta),   

 w dz. 921 rozdz. 92195 na kwotę 8.500,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w zakresie realizacji projektu pn.: „Leszno w 1050. Rocznicę Chrztu 
Polski” w celu wyodrębnienia środków na wynagrodzenie dla koordynatora projektu (zadania własne miasta), 

 w dz. 921 rozdz. 92195 na kwotę 8.400,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej o charakterze porządkującym budżet dotyczące organizacji festiwalu muzyki barokowej (zadania własne miasta), 

 w dz. 926 rozdz. 92605 na kwotę 3.850,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w zakresie zadań związanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu (zadania własne miasta), 

3) uruchomieniu rezerwy ogólnej (zadania własne miasta) w wysokości 96.826,00 zł 
z przeznaczeniem na:  w dz. 630 rozdz. 63003 na organizację imprez turystycznych w wysokości 

55.000,00 zł,  w dz. 700 rozdz. 70005 na przeprowadzenie badań geologicznych 
nieruchomości przy ul. Geodetów w wysokości 10.000,00 zł,  w dz. 750 rozdz. 75075 na druk Informatora Leszczyńskich Organizacji 
Pozarządowych 2016 w wysokości 20.000,00 zł,  w dz. 754 rozdz. 75421 na uruchomienie na terenie Miasta Leszna SMS-owego systemu informowania mieszkańców w wysokości 11.826,00 zł, 

4) uruchomieniu rezerwy celowej w wysokości 6.890,00 zł (dz. 926 rozdz. 92605) 
na udział Miasta w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych 
z przeznaczeniem na organizację zadania pn.: „Trenuj sporty walki” polegającego 
na prowadzeniu zajęć sportowych dla dzieci, 
 

Ponadto Prezydent Miasta Leszna dokonuje przeniesienia środków w zadaniach 
miasta pomiędzy zadaniami na kwotę 10.000,00 zł w dz. 900 rozdz. 90004 § 4300, 
które nie powodują zmian pomiędzy klasyfikacją budżetową, w zakresie zadań 
związanych z utrzymaniem zieleni w mieście i wycinką drzew powodujących 
zagrożenie w mieście. 
 
Wprowadza się również zmiany w § 5 wynikające z tego, że Prezydenta Miasta 
Leszna Zarządzeniem nr 316/2016 z dnia 12 lipca 2016 roku nie wprowadził do 
postanowień ww. zmian. 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
   
 
 


